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2024 YILI 
ÇALIŞMA RAPORU 

 

Saygıdeğer ortaklarımız, 
Genel Kurulumuzu şereflendiren siz sayın ortaklarımızı, kıymetli misafirlerimizi içten sevgi 

ve saygılarımızla selamlıyoruz. 
64. yılını yaşamakta olan bu güzel kuruluşu oluşturanlar; “dostluk, arkadaşlık , 

dayanışma” ikliminin güvenli ortamında yaşatılıp geliştirilebileceğini bizlere öğretenler: 
- Saygıdeğer Kurucu Başkanımız Latif ARDA'ya, 
- Kurucu büyüklerimiz Mehmet Berber,Mehmet Öz,Recep Mercan,Hasan Bozkurt,Murat 

Baran,Doğan Arda,Semih Tarcan,Recep Cum,Aksoy T.Koll Şirketine, 
- Kuruluşta katkıları ve emeği olan herkese Allah’tan gani gani rahmet diliyoruz… 

Genel Kurullar; kooperatiflerin yönetiminde demokrasiye işlerlik kazandıran en yetkili karar 
organlarıdır. Görevlendirir, ilke oluşturur, izler, ibra eder ya da hukuki sorumluluk belirler. 

Genel Kurulumuz, ortaklarımızın şuurlu ve gönüllü yüksek katılımıyla örnek olma işlevini 
görmektedir. 

Genel kabul görmüş “kooperatifçilik ilkeleri”ne göre, ortaklık ve dayanışmaya katılım için 
gönüllülük esastır. Kooperatiflerde gerçek işbirliği, ortakların birlikte çözüme olan inancından gelir, 
dikte edilemez. İnsan hakları çerçevesinde değerlendirilen “dayanışma hakkı”nı, kuruluşumuz 
bünyesinde özgürce kullanmak ve sürdürmek istiyoruz. 

Bugüne kadar olduğu gibi, bundan sonra da sayın ortaklarımızın kooperatifimize, Genel 
Kurullarımıza yakın ilgileri ve yönetimi uyarmaları, kooperatifimizin devamının ve gelişmesinin en 
büyük dayanağı olacaktır. 

Ortak Sayımız : 
Bir yıl önceki Genel Kurulumuzda ortak sayımız 65 idi.2024 yılı içerisinde  Hanmak Kalıp 

Ltd Şti ve Gürgenli Mühendislik Ltd Şti kardeşlerimiz istifa ederek ortaklıktan ayrılmışlardır. 
31/12/2024 itibari ile ortak sayımız 64 dir. Genel Kurula iştirake yetkili ortak sayımız da 64'dir. 

Kooperatiflerde; sorunları, işleri ve iş kapasiteleri, davranışları benzeşen kişiler ve grupların 
dayanışmalarından daha verimli sonuçlar beklenmektedir. 

Kredi kooperatiflerinde; yanlış tutum ve davranışları sonucu işini zora sokmuş kişilerden 
ziyade, bilakis işini geliştirme gayreti içinde olan, mesleğini evrensel kalitede gerçekleştirmeye 
çalışan kişi ve kuruluşların dayanışması daha faydalı olacağından ortaklarımızın bu vasıftaki kişileri 
kooperatif ortaklığına özendirmelerini bekliyoruz. 

Hesap Durumumuz : 
Kooperatifimizin hesapları, 6102 Sayılı Türk Ticaret Kanunu’na göre kooperatiflerin uyması 

gereken muhasebe usullerine uygun olarak tutulmaktadır. Ortaklarımızla yapılan bütün işlemler 
ayrıntılı açıklama içeren makbuzlarla yapılmaktadır. Bu makbuzlar Kasa-Banka kartına işlenmekte 
ve bu karttan, bilgisayar ortamında “Yevmiye Defteri”ne ve “Büyük Defter”e işlenmektedir. Ayrıca 
“Envanter  Defteri”  ve  yardımcı  defterler  tutulmaktadır.  Bu  defterlerin  açılış,  kapanış,  devam 
tasdikleri zamanında yaptırılmaktadır. 
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Her ay için mizan alınmakta ve değerlendirilmektedir. Mizan verileri ile bütçemiz arasında 
paralellik ve piyasa gidişatına uyum özenle takip edilmektedir. 

31.12.2024 tarihi itibariyle hesap durumumuz huzurunuzda  okunacaktır.  Dönen 
varlıklarımız 20.352.912,12- TL’dir. Ortaklarımızdan alacaklarımız 7.655.287,89 -TL’dir. Borcunu 
ödeme gayreti içinde olan ortağımızın borcunu yeniden yapılandırarak, durumuna uygun ödeme 
imkanı sağlıyoruz. 

Borç ödemede gayret ve özeni yitiren borçlu ortağa üzülerek, yasal alacak takibi 
uyguluyoruz. Şüpheli ticari alacaklar (takipteki alacaklarımız) 30.133,49- TL olup tamamına 
karşılık ayrılmıştır. Yasal alacak takibi çok yavaş işlemektedir.  

2024 yılında verdiğimiz kredilerden ötürü ortaklarımızdan kooperatifin alacağı, aylık 
ortalama 3 . 7 0 0 . 0 0 0 - TL olarak gerçekleşmiştir. Hazır değerlerin (hazır değerler + likit 
menkul kıymetler) 6.348.332,23-TL dir.  
Bu memnuniyetimizi; 

-Başta, tüm ortaklarımızın kayıtlı sermayeleri olmak üzere, 
- Birikmiş yedek akçemize, 
- Yedek akçeye iştirak payı hesabına, 
- Ortakların tasarruf hesabına, 
- Onur sermayemize, 
- Hepsinden  daha  önemlisi,  ödünç  para  verme  işlemlerinde  piyasa  gerçeklerine  uyum 
çabamıza borçluyuz. 
Sermayemiz  1.242.364-  TL,  özkaynaklarımız  12.346.739,94-  TL’dir.  2024 yılında  
yaklaşık %19 lik nominal büyüme gerçekleşmiştir. 
 
 
Sosyal Yardım Fonu Hesabımız : 
Oluşumu ve işleyişi, uygulama ve dahili hizmet yönetmeliğimizde tanımlanan sosyal yardım 

fonu hesabından ağırlıklı olarak eğitim yardımları yapmaktayız. Ortaklarımızın eğitimde başarılı 
olan çocukları ve yakınlarını öncelikli faydalandırıyoruz. 

2024 yılı içinde 16 adet öğrencinin eğitimine katkı amacıyla aylık 1.000-1.500 TL eğitim 
yardımı yaptık. Öğrenciye doğrudan yapılan eğitim yardımları toplamı 142.000-TL olmuştur.Şuan 
güncel 11 adet üniversite öğrencisine eğitim yardımı yapılmaktadır. Tedavi ihtiyacı olan 2 kişi ye 
20.000+10.000 TL olmak üzere 30.000 TL yardım yapılmıştır. 

31.12.2024 itibariyle fonda 247.326,02- TL’lik kaynak mevcuttur. 
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Gelir Tablomuz : 
Gelir tablosunda görüleceği üzere 3 . 2 0 9 . 9 4 1 , 8 8 - TL olan gelirlerimizin esasını 

ortaklarımızla kredi işlemlerinden aldığımız 3 .164 .695 ,71 - TL masraf karşılığı gelirlerimiz 
oluşturmaktadır. İstikrarlı dönemlerde ( enflasyonun yıllık % 58-59 olduğu ortamda ) gerçekten 
masraf karşılığı seviyesinde almayı umduğumuz fakat bugün için aylık % 4 ,80 olan 
kesintimiz diğer gelirlerimizle birlikte enflasyondan korunmamıza yardımcı olmaktadır.  

Tamamı 1.433.989,03-TL olan giderlerimizden en büyük payı, 1.433.989,03-TL ile hizmet 
giderleri almaktadır. Muhtasar vergi mükellefi olarak, dolaylı vergi ödemenin mutluluğunu 
duyuyoruz. 

Bankaların rutin bankacılık hizmetlerinden para almaları sonucu banka giderleri oluşuyor. 
Kredi alan ortaklarımızdan banka masrafı adı altında alıyoruz. 

2024 yılı tahmini bütçede gelir fazlası olarak 2.212.000,- TL öngörmüş idik. Gelir 
tablomuzun netice rakamı 2.936.462,66 TL ( net gelir olarak ) gerçekleşmiştir. Özen ve gayretin 
devamını arzuluyoruz. 

Uygulamalarımız : 
Kredi uygulamalarımızın geneli “Ödünç Para Verme ve Dahili Hizmet Yönetmeliğimiz” 

uyarınca, ortağın durumuna uygun seviyede sürdürülmektedir. 
Ödünç para verme işlemlerinde uyguladığımız toplam kesintide 2024 yılı içinde ekonomide 

yaşanan enflasyon nedeniyle 1 kez değiştirilmiştir. Şu anda aylık % 4,80 olarak uygulamaktayız. 
Toplam kesintinin %80 i masraf karşılığı (aylık % 3 , 6 ) %20 si ortağın tasarrufuna (aylık % 1,2) 
almak suretiyle işlemlerimizi gerçekleştiriyoruz. 

Kredi işlemlerini yaparken ve devamında doğru kararlara varabilmemiz yanlışlıklara 
düşmememiz, istismara uğramamamız için; ortaklarımızın kooperatifle doğrudan temas 
kurmalarını, müşterileri ve evrak sahipleri ile kooperatifi muhatap etmemelerini özellikle istiyoruz. 

Kredi işlemlerinde, ortağımızın ödeme planına uyum güvencesi olarak verdiği  müşteri 
evrakı (çek ve senet) ile yıllardır olumlu sonuçlar elde etmekteyiz. Bilindiği üzere çek ve senetler, 
ekonomik ve sosyal yaşamda mal ve hizmet alım satımlarında ödeme aracı olarak hizmet 
görmektedirler. 

Ortaklarımızın kredi borçlarının tahsilinde yaşanan sorunları, yasal alacak takibine 
başvurmadan karşılıklı iyi niyet yaklaşımıyla çözmek öncelikli tercihimizdir. 64 yıllık mücadelenin 
sonunda elde ettiğimiz kazanımlarımızı el ve gönül birliğiyle koruyup geliştirebileceğimize 
inanıyoruz. 

Uygulamalarımız hakkında Genel Kurulun görüşlerini bekliyoruz. 
Gururumuz : 
Ortaklarımız; kuruluşun hem kurucusu, hem ortağı, hem yöneticisi, hem de müşterisidirler. 

Kooperatifimiz bu vasıflarıyla evrensel boyutlu bir sağduyu ürünüdür. Bu durumun farkında olmak 
ve medeniyet işareti bu güzel kuruluşun mensubu olmaktan gurur duymak hakkımızdır. 

2024 yılı içinde ikrazlardan almış bulunduğumuz masraf karşılığı ve diğer kesintilerin değeri 
(üretilen katma değer) 3.209.941,88 TL’dir. Bu miktar israf olmaktan kurtarılmıştır. 
Ortaklarımızın sürekli istifadesine tahsis edilmiş, doğrudan veya dolaylı vergi ödenmiş, istihdam 
yaratılmıştır… 

2025 Yılı Bütçemiz : 
64 yıllık tecrübemize dayanarak, kooperatifimizin varlığını ve gelişmesini sürdürebilmesi 

için mevcut ortamda giderlerinin en çok, özkaynaktan elde edilen gelirlerinin % 70’i seviyesinde 
kalması kanaatini taşımaktayız. 2025 yılı bütçemizi bu görüşümüz doğrultusunda hazırladık. 
Toplam büyüklüğü 4.850.000-TL olan 2025  yılı tahmini bütçemize, giderlerimizin en büyük 
kalemi olan hizmet giderleri için 1 . 0 0 0 . 0 0 0 ,- TL, diğer giderlerimizin tamamı için 
5 0 0 .000,- TL kaynak tahsis edilmiş olup 3.350.000,- TL gelir fazlası öngörülmektedir. 

2025 yılı tahmini bütçemizi fikri katkılarınızla geliştirerek kabulünü bekliyoruz. 
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Değerli ortaklarımız, 
Kooperatifimizin ana maksadının, ortağa kredi sağlarken, ortağın borç yükünü hafifletmek 

olmayıp, ortağın ticari, sınai veya mesleki çalışmalarının yükselmesini ve gelişmesini sağlamak 
olduğunu tekrarlamakta fayda ummaktayız. Kooperatifimizden, sürekli borçların karşılanmasında 
veya tüketimde değil yalnızca üretimde, günlük dönerde, verimliliğe, kaliteye ve istihdama yönelik 
yatırımlarda kullanılmak üzere kredi alınmasını istemekteyiz. Ortaklarımız aldıkları krediyi devamlı 
kullanmayı isteseler bile, kredilerini gününde ödeyip kısa bir zaman sonra tekrar almalarını 
öneriyoruz. 

Ortaklarımızın tasarruf etmeye ve sermaye artırmaya yönelmelerini, “tasarruf”u; (güvenli 
iktisadi yaşamın ana unsuru olan) “sermaye”nin oluşumu ve gelişimini sağlamanın en esaslı yolu 
olarak görmelerini diliyoruz. Bu tür tutumun ortağımıza ve memleketimize yararlı olacağına, 
kooperatifimizin gelişmesini sağlayacağına gönülden inanıyoruz. 

Kooperatif olarak hedefimiz; Sağlıklı işleyen bir demokratik denetim mekanizmasının 
oluşturacağı güven ve huzur ortamında sürdürülebilir gelişmeyi sağlamaktır. 

Raporumuza son verirken muhterem ortaklarımıza hayırlı işler, bereketli kazançlar, 
kooperatifimize de nice başarılı yıllar diler, cümlenizi sevgi ve saygıyla selamlarız. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

  Başkan Başkan Yardımcısı   Üye 
      Nevzat Koparipek            Erdinç DAĞLI                                     Akın ASAN 

       
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                      Üye        Üye 
                             İlhan AKRIN                                              Bekir KESKİN 


